



UF: MG
Município: PIMENTA
Entidade: SERV. AUTON. DE ÁGUA E ESGOTO

Data: 12/03/2021
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Número: **000006** Data: 18/02/2021 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000006
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 018 - PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 2021
Objeto: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Fornecedor: MARCIA APARECIDA DE OLIVEIRA RODRIGUES

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00001	CAL HIDRATADA, SACO DE 20 KG	100.0000	8.5000	850.0000	12/03/2021
00004	BLOCO 010	1.000.0000	1.5500	1.550.0000	12/03/2021
00005	BLOCO 020 PARA BASE - VAZADO	2.000.0000	2.3000	4.600.0000	12/03/2021
00006	BLOCO CANALETA 020	1.000.0000	2.3000	2.300.0000	12/03/2021
00007	BLOCO DE CIMENTO 0,15	2.000.0000	2.1500	4.300.0000	12/03/2021
00009	CIMENTO CP 5	100.0000	26.4000	2.640.0000	12/03/2021
00010	CIMENTO CII E 32	500.0000	24.8000	12.400.0000	12/03/2021
00011	POSTE DE CONCRETO PARA ALAMBRADO / 3 MTS DE ALTURA / COM CURVATURA.	100.0000	48.5000	4.850.0000	12/03/2021
00012	POSTE DE CONCRETO P/ ILUMINAÇÃO, 7 MT DE ALTURA	10.0000	317.0000	3.170.0000	12/03/2021
00014	MANILHA DE CONCRETO CANALETA, MEIA CANA 0,60	100.0000	54.0000	5.400.0000	12/03/2021
00017	BLOQUETES CIMENTO SEXTAVADOS 25 CM X 8 CM FCK 35	400.0000	44.0000	17.600.0000	12/03/2021
Total do Fornecedor MARCIA APARECIDA DE OLIVEIRA RODRIGUES				59.660.0000	

Fornecedor: CASA BELO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00002	AREIA LAVADA MEDIA	150.0000	84.5000	12.675.0000	12/03/2021
00003	PEDRA P/ CONSTRUÇÃO	50.0000	61.4000	3.070.0000	12/03/2021
00008	BRITA Nº 1	100.0000	60.0000	6.000.0000	12/03/2021
Total do Fornecedor CASA BELO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA				21.745.0000	

Fornecedor: JONATHAN PEREIRA CRABI EIRELI EPP

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00013	MANILHA DE CONCRETO CANALETA, MEIA CANA 0,40	250.0000	30.0000	7.500.0000	12/03/2021
00015	MANILHA DE CONCRETO 0,40	250.0000	50.0000	12.500.0000	12/03/2021
00016	MANILHA DE CONCRETO 0,60	150.0000	72.0000	10.800.0000	12/03/2021
Total do Fornecedor JONATHAN PEREIRA CRABI EIRELI EPP				30.800.0000	

TOTAL DO PROCESSO 000006 / 2021 **112.205.0000**

TOTAL GERAL **112.205.0000**

TARCISO GERALDO DE OLIVEIRA
DIRETOR ADMINISTRATIVO